PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.»

Proc. n.° 230801/2021 ^

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 23080102/2021. PREGÃO ELETRÔNICO N.“ 026/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e STANPHARMA DISITRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EIRELI sob CNPJ n." 15.591.772/0001-12. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO:

Fornecimento de Equipamentos Médicos e Hospitalares, de intej esse da Secretaria Municipal de
Saúde de Bacabal/MA. VALOR: R$ 101.000,00 (cento  e um mil reais). DATA DO
CONTRATO: 19 de outubro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 19 de outubro de 2021; Término: 31
de dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE.

10.122.0002.1164 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/
SEC DE SAUDE. 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATEIUAL PERMANENTE / 02.17 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS. 10.301.0002.1068 ●● REAPARELHAMENTO DE

UNIDADES DE SAÚDE - ATENÇÃO BASICA. 4.4.90.52.00  - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. AtNTONIO STANRLEY
PEREIRA DA SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 19 de outubro de
2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

/  lO /2021Em,

Nome:

Rua 16 de Novembro. 229 - Centro, Bacabat - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

prífeitüramun
FIs. n?:

Página 2 Diário Oficial Eletrônico Edição n° 0/10/2021

02.17.10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE VIGÊNCIA:Fliaitffíeã:l'^de õutub^f^Wr; Termino: 31 de
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC. 3.3.90.30.00 dezembro de 202ÍT~'PUNlES^E KLL-URSOS: 02.03 -

MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL SECRETARIA DE SAUDE. 10.122.0002.1164 - AQUISIÇAO

DE SAUDE-FMS; 10.302.0044.2037 - MANUTENÇÃO DO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P/ SEC
SAMU. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO / 02.17 - DE SAUDE. 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.304.0005.2082 - PERMANENTE / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-

MANUTENÇÀO DAS AÇÕES DA VlGILANCIA SANITARIA. FMS. 10.301.0002.1068 - REAPARELHAMENTO DE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: UNIDADES DE SAUDE - ATENÇÃO BASICA. 4.4.90.52.00 -

Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE,

de Saúde, pela CONTRATANTE e 0 Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO SIGNATÁRIOS: .Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

JUNIOR - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o
Bacabal/MA, 18 de outubro de 2021. Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 19 de
outubro de 2021.Código identificador:

905fbfcec4aa7e745513facf2742f3efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

Código identificador:
905fbfcec4aa7e745513fccf2742fBefc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4cbl
dbd0dbí9b7d78e670186-15348fc6571be7071f69ad8b9595fl38f5d0bd7bEXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 2311020./2021. PREGÃO

PRESENCIAL 008/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e R. C. A. CHAVES

SILVA sob CNPJ n.o 20.800.085/0001-08. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação do serviço de

Preparação de Corpo, Translado Cadavérico e
Fornecimento de Umas Funerária com Mortalha, destinado

a atender a demanda da Assistência Social do Município de

Bacabal/MA. VALOR: R$ 118.950,00 (cento e dezoito mil,

novecentos e cinquenta reais). DATA DO CONTRATO: 11 de
outubro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 11 de outubro de 2021;

Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE

RECURSOS: 02.09 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL. 08.244.0028.2043 - MANUT. E COORD DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSIST^ENCIA SOCIAL.

3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA / 02.18 - FUNDO MUNICIPAL
ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS. 08.214.0028.2014 -

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE BENEFÍCIOS
EVENTUAIS. 3.3.90.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO

^^PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA. SIGNATÁRIOS: Sra.
IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de

Assistência Social, pela CONTRATANTE e a Sra. RAQUEL

CRISTINA ARAÚJO CHAVES SILVA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 11 de outubro de 2021.

Eli TRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 040601-02/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n.e 020/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e J. C.

CONSTRUÇÕES E IMOBILIÁRIA EIRELI. ESPÉCIE;

Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação dos Serviços

de Manutenção Corretiva da Pavimentação e

Recapeamento As:.'áltico em vias públicas no Município de
Bacabal - MA. VALOR; R$ 1.997.286,81 (Um milhão
novecentos e noventa e sete mil duzentos e oitenta e seis

reais e oitenta e uni centavos). DATA DE ASSINATURA: 14
de outubro de 2021. VIGÊNCIA: Início; 14/10/2021;

Término; 14/11/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.05 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO;

15.451.0027.1023.0000

PAVIMENTAÇÃO ASFÃLTICA; 4.4.90.51.00 - OBRAS E

INSTALAÇÕES. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE
SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e

Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. JAIR SOUSA -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 14 de
outubro de 2021.

CONST. MELHORIAS E

código identificador:
905fbl'cec4aa7c745513fc,cf2742f8efc9cd5987ed729da888346cdbd8c6babd4ebl
dbd0dbí9b7d78e670186.i5348rc6571b87071í69ad8b9595fl38í5d0bd7b

Código identificador:
905fbfcec4aa7c745513facr2742íBefc9cd5987ed729da888346cdbd8cebabd4ebl
dbd0dbf9b7d78e670186d5348fc6571be7ü71f69ad8b9595fl38f5d0bd7b

EXTRATO DE CONTRAI O

EXTRATO DO CONTRATO n.^ 23080102/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO N.^ 026/2021-SRP. PARTES; PREFEITURA

MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e STANPHARMA

DISITRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI sob CNPJ

.2 15.591.772/0001-12. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de Equipamentos Médicos e

Hospitalares, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde de Bacabal/MA. VALOR: R$ 101.000,00 (cento  e um

mil reais). DATA DO CONTRATO; 19 de outubro de 2021.

n Bcicabal
PREFEITURA

D. ário Ofical do Município

Prefeitura Municipal de Bacabal ● Vh. Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/diariooficial/l 126

Edição no n°BAC20211020